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طلای جنجالی برای ورزشکاری که با سرطان جنگید
مکس پروت، اســنوبرد ســوار کانادایی برنــده مدال طلای المپیک زمســتانی 
2022 شــد، ورزشــکاری که سه سال پیش پزشکان تشــخیص دادند او سرطان 
دارد و مکس مجبور شــد جنگی ســخت را با این بیماری آغاز کند. سرطان اما 
نــه تنها او را از ادامه زندگی مأیوس نکرد بلکــه اراده ای به او داد که نتیجه اش 
کســب مــدال طــلای مــاده اســنوبورد بازی هــای المپیک زمســتانی بــود. این 
ورزشــکار 27 ســاله، چهار ســال پیش در المپیک زمســتانی پیونگ چانگ در 
رشــته اسلوپ  استایل موفق به کســب مدال نقره شد و یک سال بعد از آن بود 
که فهمید به ســرطان مبتلا شــده است. در این سه سال اما او حتی قوی تر هم 
شد تا در دوره بعدی المپیک زمستانی مدالی خوشرنگ تر و اولین گردن آویز 
طلایی خود را در این رقابت ها کسب کند. بهترین رکورد او با ثبت زمان 90.96 
کافــی بــود تــا او بر رقیب چینی 17 ســاله اش ســو ایمینــگ با رکــورد 88.70 و 
هموطنش مارک مک کوریس که مدال برنز را از آن خود کرد، غلبه کند و روی 

سکوی نخست بایستد.
پروت ماه دســامبر ســال 2018 متوجه شــد که به ســرطان لنفون مبتلا شده 
است. به این ترتیب او به دستور پزشک دوره شیمی درمانی را آغاز کرد و 12 دوره 
شیمی درمانی کرد تا اینکه سال بعد از آن در ماه جولای اعلام کرد که سرطان را 
شکست داده است. شیوع کرونا به پروت اجازه نداد که در رویدادی بزرگ شرکت 
کند و به این ترتیب او پیروزی اش در نبرد با ســرطان و بازگشــتش به میادین را 
روی ســکوی قهرمانی اســنوبرد رقابت های المپیک زمســتانی جشن گرفت. او 
بعد از موفقیتش در پکن گفت: »این دســتاورد قطعاً حیرت  انگیز بود. روزهای 
سختی را سپری می کردم و گاهی اوقات احساس شیری در قفس را داشتم چون 
نمی توانستم کاری را که بیشتر از همه دوست دارم انجام دهم. آن مقطع تنها 
زمانــی در زندگی  من بود که مجبور شــدم اســنوبردم را در کمد بگــذارم. ورزش 
اسنوبورد تنها چیزی است که می شناسم. به همین دلیل کنار گذاشتن آن برایم 
خیلی ســخت بود. تا قبــل از آن اتفاق من فکر می کــردم هر چیزی که بخواهم 
همان می شود اما الان دیگر این طور فکر نمی کنم. الان هر بار که روی اسنوبورد 
می روم بیشتر از دفعه قبل قدر این فرصتی را که به دست آورده ام می دانم.« با 
وجود این، مدال طلای پروت در این تورنمنت، با جنجال همراه بود. معترضان 
به مدال او معتقد هستند که در جریان یکی از پرش های او زانوی مکس به جای 
برد او به زمین برخورد کرده اســت، اشتباهی که می توانست با جریمه او توسط 
داوران همراه باشــد. در صورتی که داوران او را جریمه می کردند مکس با کســر 
امتیاز مواجه می شد و همین موضوع می توانست مدال طلا را به سود ورزشکار 
کشور میزبان )چین( برساند. چینی ها بشدت به این تصمیم معترض شدند اما 

در نهایت داوران روی تصمیم خود ماندند.

 جذب رونالدو، شرط زیدان برای هدایت 
پاری سن ژرمن

روزنامــه انگلیســی دیلی میــل انگلیــس خبــر داد زین الدین 
زیدان سرمربی ســابق رئال مادرید برای مربیگری در پاری 
ســن ژرمن شرط گذاشــته اســت. اســطوره رئال مادرید 
گزینــه اصلــی جانشــینی مائوریســیو پوچتینــو در تیم 
پاریســی اســت، امــا اولین شــرط زیــزو برای آمــدن به 
پاریــس امضــای قــرارداد با کریســتیانو رونالدو ســتاره 
پرتغالی منچستر یونایتد است. رونالدو بعد از جدایی 
از یوونتــوس روزهــای خوبــی را در منچســتریونایتد 
نمی گذراند و از حضور در این تیم ناراضی است. 
زیدان معتقد است رونالدو اگرچه 37 ساله شد 
ولی می تواند مهره ای تأثیرگذار در تیمش باشد. 
پیش از این هم مسئولان باشگاه پاری سن ژرمن 
بــرای جذب رونالدو اقدام کرده بودند ولی موفق به این 
کار نشدند. در صورت انتقال رونالدو اتفاق تاریخی رخ می دهد و دو 

رقیب سنتی یعنی مسی و رونالدو در پاریس همبازی می شوند. 

تجلیل از پورشیب در فجیره امارات
مراسم تجلیل از قهرمانان کاراته سال های 2020 و 2021 
در حاشــیه مســابقات کاراته وان امــارات برگزار 
خواهد شد. فدراسیون جهانی کاراته پیش از این 
بهترین کاراته کاهای هر وزن را معرفی کرده بود 
که در این بین ذبیح الله پورشیب ملی پوش کشورمان 
با کســب 3 طــلا از مجمــوع 5 مســابقه، عنــوان بهترن 
کاراتــه کای وزن 84- کیلوگــرم 2020 و2021 را کســب کــرده 
بود.مراســم تجلیل از برترین کاراته کاهای جهان پس از مراســم اهدای مدال 
مســابقات لیگ برتر کاراته وان فجیره 2022 برگزار خواهد شد. در این مراسم 
برندگان بزرگ، جایزه و دیپلمی را دریافت خواهند کرد که وضعیت آن ها را به 

عنوان بهترین های هر وزن مشخص می کند. 

مربی کروات در نزدیکی نیمکت تیم ملی هندبال
مربــی کــروات از جمع گزینه هــای روی میز فدراســیون هندبــال به نیمکت 
تیم ملی نزدیک تر شده است. مانوئل فرناندز سرمربی اسپانیایی تیم ملی 
هندبــال، بعداز صعــود تیمش به جــام جهانی و چهارمی قهرمانی آســیا، 
بــا پایان قــراردادش، همکاری اش با فدراســیون ایران را تمام کــرد. او با این 
تصمیم و مصاحبه هایش نشان داد دیگر نمی خواهد با ایران ادامه دهد. با 
این حساب فدراسیون دوباره باید در فرصت مانده تا سال جدید جانشین او 
را انتخاب کند. ظاهراً علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون فعلًا لیستی از مربیان  
اسلوونی، کرواسی و مصری دارد. هرچند به نظر می رسد مربی کروات فعلًا از 
بین گزینه ها به نیمکت تیم ملی نزدیک تر است اما فدراسیون هندبال برای 
انتخاب بهترین مربی در حال بررسی و حتی دریافت گزینه های جدید است. 

 لیگ برتر والیبال به هفته بیست و سوم رسید

تکاپو برای دو سهمیه آخر پلی آف
گروه ورزشی /هفته بیست و پنجم لیگ برتر والیبال، هفته تکاپو برای تعیین 
سرنوشــت دو ســهمیه آخــر پلی آف، اســت. صعــود تیم های فــولاد مبارکه 
ســپاهان، پیکان تهران، لبنیات هراز آمل، مقاومت شــهداب یزد، شهرداری 
ارومیه و مس رفسنجان به مرحله پلی آف قطعی شده و دو بازی تکلیف دو 

سهمیه آخر را مشخص می کند.
امــا ایــن هفته  جــدال شــهرداری گنبــد و پــاس گــرگان حســاس ترین بازی 
اســت. پاس گرگان که عنوان هشــتمی جدول را یدک می کشد، به میهمانی 
شــهرداری گنبد می رود که با یک پله پایین تــر از پاس نهم جدول رده بندی 
است. گرگانی ها به شرط پیروزی ، جایگاهشان را بین هشت تیم برتر تثبیت 
می کننــد و بــا پیــروزی  گنبدی ها ، سرنوشــت دو تیم صعود کننــده  به هفته 
آخر کشــیده می شــود. تقابــل فولاد ســیرجان با فولاد ســپاهان هــم دومین 
سهمیه را تعیین می کند. سیرجانی ها این هفته میزبان فولاد مبارکه سپاهان 
صدرنشــین هستند که به شرط شکست میهمانش می تواند جواز پلی آف را 
بگیرد. با این حساب  جدال قهرمان نیم فصل با فولاد ایرانیان قهرمان فصل 
قبل در ســیرجان دیدنی اســت. جدای از این بقیه تیم های بــالای جدول در 
دو هفته آخر دور برگشت برای ثبیت جایگاه و قرعه بهتر در پلی آف رقابت 
می کنند. در بقیه بازی ها پیکان به مصاف هورســان رامســر می رود. شهداب 
یزد میزبان مس رفســنجان اســت. راهیــاب ملل مریــوان در ورامین مقابل 
شــهرداری این شــهر قرار می گیرد. ســایپا در بازی خانگی از آذرباتری ارومیه 
پذیرایی می کند. شهرداری ارومیه هم در آمل به مصاف لبنیات هراز می رود.

فائــزه زمانی/کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز پس از انصراف 
از مســابقات قهرمانــی آســیا قطر، حــالا با درخشــش در لیگ 
ترکیــه عزمش را جزم کرده تا با شــرکت در انتخابی تیم ملی، 

مجدداً پیراهن تیم ملی را به تن کند.
او کــه به تازگی در لیگ ترکیه غوغــا به پا کرده، در گفت وگو 
بــا خبرنگار »ایــران« از شــرایطش در این کشــور صحبت کرد: 
»امسال با تیم شهرداری چوروم در لیگ ترکیه و تیم دانشگاه 
آزاد اســلامی در لیگ ایران قرارداد دارم. تیم ترکیه ای پارسال 
نهم شــده بود اما امســال با جذب من شــرایط بهتــری دارد و 
تیم سوم مرحله مقدماتی شده است. مرحله مقدماتی تمام 
شــده و فقط 2 مرحله پلی آف لیــگ ترکیه باقی مانده  که قرار 
اســت در اردیبهشــت و خــرداد برگزار شــود. من تقریبــاً در هر 
مســابقه تیمی، 3 بازی انجــام دادم و باتوجه به اینکه نفر اول 
تیــم بودم باید تمام مســابقات را با برد تمــام می کردم  چون 
در صورت باخت من، امکان باخت کل تیم وجود داشت. من 
در مرحله مقدماتی و در 40 مســابقه فقط یک باخت داشتم. 
اخیــراً هــم موفق شــدم 2 بازیکن خوب مصــری احمدصالح 
نفــر اول آفریقــا و رنکینــگ 51 جهان و همچنیــن احمد ندیم 
دیگــر بازیکــن خــوب مصــری را شکســت دهم. خوشــبختانه 

فدراسیون با لیگ ترکیه تفاهمنامه ای امضا کرده و مسابقات 
لیــگ را طــوری برنامه ریــزی کــرده اســت که تداخلــی با لیگ 
ترکیه نداشــته باشــد. قراردادهــای لیگ ترکیه از ایران بیشــتر 
اســت. خیلی از بازیکنان در این ســال ها، بــه خاطر رقم پایین 
قراردادهــای ایــران بــه لیگ هــای اروپایــی می رونــد. بعضی 
فکر می کننــد لژیونرها در اروپا با دریافــت دلار و یورو پول پارو 
می کننــد در صورتــی کــه بــا کاهــش ارزش پــول ایــران در این 
ســال ها، اینطــور نیســت.« کاپیتان تیــم ملی تنیــس روی میز 
پس از انصراف از حضور در مســابقات قهرمانی آســیا قطر، از 
حضــور در انتخابی تیم ملی خبر داد: »معافیت نوشــاد و ندا 
شهســواری با تصمیم مربیان تیم ملی گرفته شده است. این 
تصمیم کادر فنی اســت و حتماً نیاز دیده اند که این 2 بازیکن 
بــدون حضــور در انتخابــی در خدمــت تیــم ملــی باشــند. به 
شخصه در انتخابی تیم ملی برای حضور در بازی های آسیایی 

و کشورهای اسلامی شرکت می کنم تا در صورت انتخاب، در 
خدمت تیم ملی باشم. من دوره قبل  جزو منتخبین بودم 
اما از اعزام به مســابقات انصراف دادم. دلیل انصراف من 
از حضور در تیم ملی، دیده شدن مشکلات این رشته توسط 
مسئولان وزارت ورزش بود اما متاسفانه هیچ اتفاقی نیفتاد 

جز اینکه من در تیم ملی نبودم. این دوره اگر انتخاب شــوم، 
انصراف نخواهم داد و تمام تلاشم را برای حضوری موفق 
در مسابقات پیش رو به کار می بندم.« او به نبود کمیته فنی 
در فدراســیون، انتقاداتــی نیز دارد: »در 6-7 ســال ریاســت 

قارداشی، کمبود کمیته فنی و افراد متخصص در فدراسیون 
احساس می شود. برای مثال در حال حاضر رئیس فدراسیون 
کشــتی خود قهرمــان المپیک و افتخار کشــتی ایــران و جهان 
بوده یا حتی نایب رئیس این فدراســیون هم ســال ها قهرمان 
کشــتی بوده اســت اما با همه اینها باز هم  با همفکری کمیته 

فنی تصمیم گیری می کنند. اما در فدراســیون ما کمیته فنی 
وجود ندارد.«

محمد صلاح، ستاره تیم ملی مصر پس از شکست در فینال 
جام ملت های آفریقا مقابل ســنگال سخنرانی ای احساسی 
در رختکــن ایــن تیــم داشــت. مصر در بــازی فینــال بعد از 
تســاوی بدون گل در 120 دقیقه در ضربات پنالتی مغلوب 
سادیو مانه و یارانش شد. در این بازی صلاح پنالتی نزد. او 
قرار بود پنالتی زن پنجم تیمش باشد اما با گل شدن ضربه 
سادیو مانه، نوبت به این بازیکن نرسید و تصاویری که پس 
از بازی از او منتشر شد، نشان می داد که این ستاره لیورپول 
بشــدت غمگین و ناراحت اســت. بــا این حال ایــن بازیکن 
توانســته بر غــم و ناراحتی خودش غلبه کرده و ســخنرانی 
انگیزشــی و امیددهنــده ای پــس از بــازی در رختکــن برای 
هم تیمی هایش انجام دهد تا  به نوعی هم به آنها دلداری 
داده و هــم انگیزه ای بــرای بازی های بعدی به آنها داده 

باشد. مصر پیش از این در سه بازی خود در مرحله حذفی نیز در سه بازی 120 
دقیقه ای به پیروزی رســیده بود و با شــرایط ســختی پا به این رقابت گذاشت. 
ایــن تیم در مرحله پلی آف انتخابــی جام جهانی نیز یک بازی مرگ و زندگی 
مقابل سنگال خواهد داشت. در تصاویر منتشر شده از رختکن تیم ملی مصر 
پس از شکست برابر سنگال، صلاح در حالی دیده می شود که بشدت ناراحت 
است اما در نقش یک رهبر ظاهر شده و به هم تیمی هایش می گوید: »ما چهار 
بــازی 120 دقیقــه ای در حــدود 12 روز انجــام دادیم اما حالا این روزها گذشــته 
اســت. مــا ماه آینده دو بازی برابر آنها داریم و ان شــاءالله انتقام مــان را از آنها 

خواهیم گرفت.«
صــلاح در واقع بــه دیدار تیم ملی مصر برابر ســنگال در مســابقات انتخابی 
جام جهانی 2022 قطر اشــاره دارد که قرار اســت ماه آینده میلادی برگزار شود و 
فرصت خوبی برای تیم کی روش است تا انتقام شکست در این دیدار را با صعود 

به جام جهانی از این حریف قدیمی بگیرد. 

کاپیتان مصر به نبرد انتخابی جام جهانی فکر می کند

سخنرانی صلاح با کلیدواژه انتقام

با انصرافم هیچ اتفاقی نیفتاد

نوروزی: انتخاب شوم، کنار نمی روم

هت تریک در تعویق انتخابات فدراسیون بسکتبال

 کاندیدای رد شده تأیید می شود 
یا فرد جدیدی می آید؟

پریسا غفاری / مجمع ریاست انتخاباتی فدراسیون بسکتبال برای سومین بار به تعویق افتاد. در حالی که 
قرار بود انتخابات 20 بهمن ماه برگزار شود و مهیار عسگریان، منصور اردستانی، سرپرست فدراسیون 
و دبیــر مجمع از برگزاری قطعی انتخابات صحبــت می کردند. اما دیروز صبح با صدور اطلاعیه ای از 
ســوی اردســتانی این مجمع لغو شد. او دلیل آن را بروز شرایط خاص بهداشتی و قرار گرفتن کشور در 
اوج پیک ششم کرونا )با سویه اُمیکرون(، ضرورت اجرای مصوبات ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا 
و حفظ ســلامت افراد و نیز تقاضای تعداد قابل توجهی از اعضای محترم مجمع )بیش از یک ســوم 
اعضــا( و بنا به هماهنگی های به عمــل آمده با وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد. نکته جالب این بود 
دیروز شــنیده ها حاکی از این بود که رئیس کمیته امور اســتان ها در تماس با هیأت ها درخواست کرده 
که کرونا را بهانه ای برای به تعویق انداختن قرار دهند. گویا هنوز کاندیدای مورد نظر با وجود مراجعه 
به مسئولین طراز اول نتوانسته تأیید صلاحیت خودش را بگیرد و مرتب به دنبال عقب انداختن روز 
مجمع اســت. ولی مهیار عسگریان، سرپرست فدراسیون این مطلب را رد می کند: »با من تماسی 
گرفته نشد و  این موضوع را باید دبیر مجمع بررسی کند. اما تا جایی هم که می دانم هیچ تلفنی 

مابین فدراسیون و هیأت ها انجام نشده است.«
البته دبیر مجمع  در جایی کرونا را بهانه کرده اســت که لیگ دســته اول و دوم کشــوری در 
حــال برگزاری اســت و تمرینات تیم ملــی هم در آزادی دنبال می شــود، گویا فقط کرونا به 
72 نفر رأی دهنده منتقل می شود. پیش از این هم تاریخ برگزاری انتخابات بسکتبال 19 
دی بود که لغو و 20 بهمن به عنوان تاریخ برگزاری اعلام شود که اکنون هم خبر برگزار 
نشدن این تاریخ منتشر شد تا بسکتبالی ها هت تریک کرده باشند و علاقه مندان این 
رشته را نگران کرده که مبادا وزارت ورزش همانند چهار سال قبل دنبال انتخاب گزینه 
مورد نظر خود هستند و اتفاقات چهار سال قبل دوباره بیفتد. حتی این تأخیرها این 
شــائبه را به وجود آورده که وزارت ضمن رد رئیس فدراســیون قبلی بدنبال این 
است تا با گذشت 6 ماه ثبت نام کاندیداها را تکرار کند و کاندیدای مورد نظرش 

به مجمع راه پیدا کند.

زمســتانی  المپیــک  بازی هــای  رنجبــر/  مهــری 
برای اســکی بــازان ایران، 7 روز بعــداز افتتاحیه، 
بــا مســابقه عاطفــه احمدی جــدی شــد. کاروان 
ورزشی ایران با ترکیب سه نفره عاطفه احمدی، 
حسین ساوه شمشــکی در اسکی آلپاین و دانیال 
ســاوه شمشــکی اســکی صحرانوردی درالمپیک 
زمســتانی پکن شــرکت کرده است. اســکی بازان 
طبــق پوئــن فیــز یا همــان امتیــازات فدراســیون 
جهانــی اجــازه حضــور در مــواد مســابقه را پیــدا 
می کننــد که عاطفه احمــدی در مارپیچ کوچک، 
حسین ساوه شمشکی در مارپیچ کوچک و بزرگ 
و بالاخره دانیال ســاوه شمشــکی هــم تنها در 1۵ 
کیلومتر کلاسیک با دیگر اسکی بازان دنیا رقابت 

می کنند.
اما عاطفه احمدی، اســکی باز 20 ساله ایرانی 
کــه بعد از غوغا در قهرمانی جهــان ایتالیا، اولین 
المپیک زمســتانی را هــم در پکن تجربه می کند، 

ســاعت 5 و45 دقیقه بامداد امروز در مانش 
صبــح   9:15 ســاعت  او  داد.  مســابقه  اول 
هم در مانش دوم )دور نخســت( مسابقه 
بورســیه  کــه  جــوان  اســکی باز  می دهــد. 
از  بــود،  زمســتانی  المپیــک  بــرای   IOC

اردیبهشــت ماه در سکوت و بدون هیاهو زیر 
نظــر مربــی اش تمرین کرد و ســهمیه المپیک را 

گرفــت. او کــه بجــز اردوی دو هفته ای در 
ســوئیس که روی یخ تمرین کرد، بقیه 

تمریناتــش روی برف ایــران بوده، از 
هفتــه پیــش بــا ورود به پکــن دوباره 
پایش به پیســت یخــی رســید. البته 
دغدغه هــای دختر اســکی بــاز ایران 

تنهــا به عــدم تمریــن روی یــخ ختم 
نمی شــود و او بعــد از تمریــن تنهایی، 

امروز هم روی خط استارت ایستاد. 
این تجربه ای جدید برای عاطفه 
احمدی است که روی برف طبیعی 

تمریــن کــرده و حــالا در المپیک 
بایــد روی یخ و برف مصنوعی 

مسابقه دهد.

نیمه نهایی جام باشگاه های جهان، چلسی - الهلال، ساعت 20:00

جدال آبی های اروپا و آسیا در ابوظبی 
گــروه ورزشــی/  مرحله نیمــه نهایی رقابت هــای جام جهانی باشــگاه ها کــه به جام 
باشگاه های جهان نیز معروف است، امروز با دیداری بین قهرمانان دو قاره آسیا و اروپا 
پیگیری می شود. الهلال عربستان تیم قدرتمندی که با گذشتن از سد همه رقبای خود 
در آسیا از جمله پرسپولیس و استقلال، فاتح لیگ قهرمانان آسیا شد این بار در آزمونی 
ســخت در ورزشــگاه بن زاید شــهر ابوظبی رو در روی آبی های سرشــناس اروپا یعنی 
چلسی قرار می گیرد. تیم سعودی در بازی قبلی خود الجزیره امارات را با نتیجه 6-1 در 
هم کوبید تا نشان دهد در آسیا تیم بی رقیبی است و البته خط و نشانی جدی نیز برای 
رقیب اروپایی خود بکشــد. چلســی که مدعی اصلی برد در این بازی و البته قهرمانی 
در این تورنمنت اســت از مرحله نیمه نهایی پا به این رقابت ها می گذارد در حالی که 
چنــد مصدوم کلیدی در تیم خود دارد بویژه در خــط دفاعی. الهلال در این فصل در 

لیگ عربستان، در 17 مسابقه 8 برد، 7 مساوی، و دو شکست داشته است و در 
رده چهارم جدول به سر می برد. آنها 13 امتیاز کمتر از الاتحاد صدرنشین 

دارنــد. تیم لئونــاردو ژاردیــم بازیکنانی ماننــد اودیون ایگالــو، مهاجم 
ســابق منچستر یونایتد و متئوس پریرا، مهاجم سابق وست بروم را در 

اختیار دارد. موسی مارگا و آندره کاریو هم در این تیم هستند 
و تماشــای بــازی آنهــا برابــر تیــم تومــاس توخــل جذاب 

خواهــد بــود. چلســی دفعه قبــل در ســال 2012 
در این رقابت ها شــرکت کــرده بود که در 
آنجا با شکســت غافلگیرکننده 
یــک بــر صفــر مقابل 
نــس  ینتیا ر کو

در فینال، دســتش از جام کوتاه ماند. این تیم می خواهد اولین قهرمانی اش را در این 
رقابت ها کســب کند. تیم توخل پس از پیــروزی دو بر یک مقابل پلیموث آرجایل در 
جام حذفی پا به این مسابقات گذاشته است. آنها پیش از تعطیلات دیدارهای ملی، 
تاتنهــام را هــم در لیگ با نتیجــه دو بر صفر شکســت دادند. بازی بعدی چلســی در 
لیگ برتر 10 روز دیگر و برابر کریســتال پالاس اســت و آنها سپس در لیگ قهرمانان با 
لیل بازی می کنند. توماس توخل ســرمربی چلســی به دلیل ابتلا به ویروس کرونا به 
ابوظبی سفر نکرده است، اما اگر تیمش به فینال راه یابد، ممکن است او راهی امارات 
شود. الهلال پیش از این بازی مصدوم جدیدی نداشته است و به این ترتیب احتمالًا 
لئونــاردو ژاردیم همان ترکیب بازی با الجزیره را به میدان می فرســتد. ایگالو که برابر 
الجزیره گل مساوی را زد، در ترکیب ثابت قرار می گیرد. او تجربه بازی برابر چلسی را 
دارد. پریرا هم که در وســت بروم خوش می درخشید، در پست 
شــماره 10 بــازی خواهــد کرد. امــا کاریو ممکن اســت روی 
نیمکت بنشیند و سالم الدوســاری در سمت راست خط 
حمله قرار بگیرد. در چلســی، ریــس جیمز با اینکه هنوز 
مصدومیت همســترینگش خوب نشــده، در لیست قرار 
گرفتــه اســت. در هر حال بعیــد اســت او در این 
رقابت ها بازی کند. ادوار مندی هم که در جام 
ملت هــای آفریقا با ســنگال حضور داشــت، 
احتمــالاً دیرتر به تیمش ملحق خواهد شــد. 
میســون ماونــت هم بــا وجود آســیب دیدگی 

برابر پلیموث، در لیست قرار دارد.

بارسلونا نام ورزشگاه خود را تغییر می دهد

تغییر هویت برای رفع مشکل مالی
باشــگاه بارســلونا که بــا بحران مالی بویــژه در دوران کرونا روبه رو شــد و 
حتی نتوانســت لیونل مســی فوق ستاره تاریخ این باشــگاه را حفظ کند 
برای رفع مشکلات مالی خود دست به اقدام تجاری جدیدی زده است.

رادیو کاتالونیا در خبری مهم اعلام کرد که باشگاه بارسلونا قراردادی 
237 میلیون پوندی )حدود 280 میلیون یورو( با شــرکت اسپاتیفای که 
یک شرکت سوئدی و پلتفرم موسیقی است امضا کرده که حتی ممکن 
اســت باعث تغییر نام ورزشگاه شــان هم بشــود. به این ترتیب احتمالًا 
از فصــل آینــده نام ورزشــگاه نوکمــپ به »نوکمــپ اســپاتیفای« تغییر 
خواهــد کرد. با این قــرارداد که مدت زمان آن برای 3 فصل اســت، نام 
اســپاتیفای روی پیراهــن تیم هــای مردان و زنان بارســلونا نقش خواهد 
بســت و همچنین تجهیزات تمرینی هم با نــام این پلتفرم خواهد بود. 
هنــوز جزئیــات ایــن قرارداد رســماً اعلام نشــده ولی طبق ادعــای رادیو 

کاتالونیا حق نامگذاری ورزشگاه هم بخشی از قرارداد خواهد بود.
باشــگاه بارســلونا تا ســال 2006 اسپانســری را برای پیراهــن انتخاب 
نکــرده بــود، اما این کار با نقش بســتن نام مؤسســه خیریه »یونیســف« 
شــروع شــد. ســال 2011 هــم کاتالان هــا در قــراردادی بحث برانگیــز بــا 
بنیاد قطر و ســپس قطر ایرویز تا ســال 2017 با قطری ها برای اسپانســر 

پیراهن همکاری کردند. ســپس شرکت ژاپنی »راکوتن« به میان آمد 
و قــراردادی 55 میلیــون یورویی با باشــگاه بارســلونا امضا کرد که 
در پایــان این فصل قراردادشــان به پایان خواهد رســید. به همین 
دلیــل هــم باشــگاه بارســلونا در ماه هــای گذشــته در پــی بررســی 

گزینه هایی برای اسپانســرینگ بوده است. اولین تبعات این توافق 
نیــز اســتفعای فران رورتر مدیر اجرایی باشــگاه بود. ســاعاتی بعد 
از قطعــی شــدن این قــرارداد او با انتشــار بیانیه ای از ســمت خود 

کناره گیری کرد و رسانه های اسپانیا مخالفت او با اسپاتیفای 
را دلیل اصلی استعفا عنوان کرده اند.

عاطفه احمدی اسکی باز ایرانی امروز در المپیک روی خط استارت ایستاد

اولین تجربه روی برف مصنوعی
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